
 

  

Istituto Scolastico Comprensivo Statale “R. Fucini” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° Grado di Monteroni d’Arbia e Murlo 

Viale delle Rimembranze, 127 – 53014 Monteroni d’Arbia (SI) 

 Tel.0577/375118 - C. F. 80008660526   

e.mail:    siic80800q@istruzione.it  - pec:    siic80800q@pec.istruzione.it  

Sito Web: http://www.icmonteronidarbia.gov.it 

Albo on line  

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di ESPERTI aventi 
presentato domanda di partecipazione a: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
  
Sotto-azione Codice locale del progetto CUP del progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 

10.1.1A- Interventi per 

il successo scolastico 

degli studenti 

 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-69  C93D21001730006 Coltiviamo la cultura 

del benessere sociale 

 € 15.246,00  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti  

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione  

Europea; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n°06 del 14/01/2021 verbale n°2 con la quale è stato approvato il  

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 05 del 14/01/2021 verbale n°2, di approvazione Programma  

Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n°24 del 24/11/2017 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor;  

VISTO l’avviso di reclutamento Prot. n° 6463 del 18/08/2021; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n°6836 del 03/09/2021; 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n° 6849 del 04/09/2021 per l’individuazione di esperti; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi nei termini stabiliti;   

 

 

SIIC80800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007388 - 20/09/2021 - PROGETTI ATTUATI/ P. O. F - U

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA

mailto:icfucini@libero.it
mailto:icfucini@libero.it
http://www.icmonteronidarbia.gov.it/


 

DECRETA 

Art.1 Graduatorie  

Che la graduatoria provvisoria n°6849 del 04/09/2021 per il reclutamento delle figure professionali di  

ESPERTI si intenda definitiva: 

 

Modulo L’orto a scuola: un esempio di inclusività green da coltivare 

Progr. Cognome e Nome  Punteggio complessivo attribuito 

1. Andreini Monica 53 

 

Modulo Tessitori in erba 

Progr. Cognome e Nome  Punteggio complessivo attribuito 

1. Ciuoli Giulia 31 

 

Modulo Note diverse 

Progr. Cognome e Nome  Punteggio complessivo attribuito 

1. Stracciati Giulio 25 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatoria e delle preferenze espresse: 

 

1) Andreini Monica 

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “L’orto a scuola: un esempio di inclusività green da coltivare”; 

 

2) Ciuoli Giulia  

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “Tessitori in erba”; 

 

3) Stracciati Giulio 

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “Note diverse”. 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio verrà svolto nell’anno scolastico 2021/2022 ed entro il 31/08/2022. 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento. 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 70,00 orari omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico 

 e relativi allegati del Ministero. 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Donata Tardio 

 

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA



 
 

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA


		2021-09-21T12:27:51+0200
	TARDIO MARIA DONATA




